
KOMUNIKAT KOŃCOWY

24. Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 01.07.2022

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   19:42:00

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:49.863  PB   

2 232 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 1:50.925     

3 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:58.212     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   19:45:00

1 208 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:23.414  PB   

2 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:24.592  PB   

3 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 1:31.783  PB   

4 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:53.435  SB   

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   19:52:00

1 126 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 MKL Jarocin(WP) 65.345     

2 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 65.436  PB   

3 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 70.824     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   19:56:00

1 866 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 63.876     

2 119 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin(WP) 68.263     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   20:02:00

170 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) DNF5     
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400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   20:02:00

1 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 57.156  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-07-01   20:21:00

Wiatr: -0.6

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.845     

2 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.432     

3 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.436     

4 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.484  SB   

5 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 12.493     

6 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.807     

7 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 13.028     

8 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.251     

Bieg 2/3
Start: 22-07-01   20:21:00

Wiatr: -0.2

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.965     

2 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.062     

3 866 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.223     

4 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.264     

Bieg 3/3
Start: 22-07-01   20:21:00

Wiatr: -0.4

1 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 13.085  PB   

2 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 13.414     

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 13.917     

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.916     

5 43 Kalina WOLSKA 10-07-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.013  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.841     

2 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.432     

3 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 12.433     

4 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 12.484  SB   

5 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 12.495     

6 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.806     

7 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.961     

8 Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 13.027     

9 Bieg 2 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.062     

10 Bieg 3 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 13.081  PB   

11 Bieg 2 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów 13.223     

12 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.258     

13 Bieg 2 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 13.264     

14 Bieg 3 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin 13.412     

15 Bieg 3 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 13.913     

16 Bieg 3 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 13.914     

17 Bieg 3 Kalina WOLSKA 10-07-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.015  PB   
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-07-01   20:30:00

Wiatr: +0.5

1 105 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 10.695     

2 408 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.814     

3 395 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.023     

4 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.162     

5 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.278     

6 396 Seweryn SOSNA 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.391     

7 52 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 12.047     

Bieg 2/2
Start: 22-07-01   20:30:00

Wiatr: -0.4

1 158 Franciszek STELMASIK 01-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 11.565     

2 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 11.772     

3 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 12.286     

4 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.634     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 10.691     

2 Bieg 1 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk 10.812     

3 Bieg 1 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk 11.023     

4 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 11.164     

5 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.275     

6 Bieg 1 Seweryn SOSNA 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk 11.396     

7 Bieg 2 Franciszek STELMASIK 01-04-20 OŚ AZS Poznań 11.561     

8 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 11.772     

9 Bieg 1 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin 12.047     

10 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 12.283     

11 Bieg 2 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 12.634     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   20:37:00

Wiatr: -0.5

1 569 Adam BEMBNISTA 06-05-02 PLKS Gwda Piła(WP) 19.856     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-07-01   20:57:00

1 521 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 56.323  SB   

2 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 57.115     

3 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 57.834  SB   

4 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 58.666     

5 474 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań(WP) 59.212     

Bieg 2/3
Start: 22-07-01   20:57:00

1 524 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 55.625  PB   

2 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 58.374  SB   
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3 151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 59.492     

4 17 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 61.453     

Bieg 3/3
Start: 22-07-01   20:57:00

1 700 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk(PM) 58.972     

2 130 Daria PLUTA 03-01-06 MKL Jarocin(WP) 59.165     

3 11 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 60.534     

4 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 63.933  PB   

40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) DNF1     

516 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła(WP) DNF6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot 55.621  PB   

2 Bieg 1 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 56.321  SB   

3 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 57.112     

4 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 57.833  SB   

5 Bieg 2 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 58.372  SB   

6 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 58.664     

7 Bieg 3 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk 58.971     

8 Bieg 3 Daria PLUTA 03-01-06 MKL Jarocin 59.162     

9 Bieg 1 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań 59.215     

10 Bieg 2 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 59.493     

11 Bieg 3 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard 60.533     

12 Bieg 2 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard 61.454     

13 Bieg 3 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 63.934  PB   

Bieg 3 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła DNFDNF     

Bieg 3 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy DNFDNF     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-07-01   21:05:00

1 402 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.844     

2 136 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin(WP) 49.033  =SB   

3 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 49.455     

4 654 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 51.852     

5 559 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 56.676  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-07-01   21:05:00

1 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 51.782     

2 886 Łukasz KLIMCZAK 03-03-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.054     

3 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(ZP) 52.713     

4 7 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 54.575     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 48.841     

2 Bieg 1 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin 49.032  =SB   

3 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 49.453     

4 Bieg 2 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 51.781     

5 Bieg 1 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 WKS Śląsk Wrocław 51.854     

6 Bieg 2 Łukasz KLIMCZAK 03-03-01 AZS-AWF Gorzów 52.052     

7 Bieg 2 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin 52.713     

8 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 54.574     

9 Bieg 1 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła 56.675  PB   

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   21:16:00

1 116 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:06.222  PB   

2 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:08.705  PB   

3 118 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 2:08.785  PB   

4 115 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 2:09.233     

5 152 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań(WP) 2:09.721  SB   

6 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:12.446  PB   

7 120 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań(WP) 2:12.686     

8 116 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 2:15.974     

9 12 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:27.534     

10 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 2:33.341     

11 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:36.373     

866 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF2     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-07-01   21:26:00

1 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:52.773  PB   

2 112 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 1:53.302     

3 222 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:53.531     

4 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.903  PB   

5 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 1:53.934  PB   

6 113 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań(WP) 1:54.855  PB   

7 36 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 1:55.456  PB   

8 164 Gabriel MANIECKI 01-05-21 OŚ AZS Poznań(WP) 2:08.985     

62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF4     

Bieg 2/2
Start: 22-07-01   21:26:00

1 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:57.321  PB   

2 828 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:58.043  PB   

3 741 Dawid ZALIŃSKI 03-04-02 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1:58.282  PB   

4 109 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:00.394     

5 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:03.695  PB   

6 484 Mateusz KACPERSKI 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 2:21.956     

Strona 5

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-07-02 13:45:39



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:52.771  PB   

2 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 1:53.302     

3 Bieg 1 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 1:53.533     

4 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.904  PB   

5 Bieg 1 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła 1:53.935  PB   

6 Bieg 1 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań 1:54.856  PB   

7 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:55.457  PB   

8 Bieg 2 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 1:57.321  PB   

9 Bieg 2 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:58.042  PB   

10 Bieg 2 Dawid ZALIŃSKI 03-04-02 LKS Ziemi Puckiej Puck 1:58.283  PB   

11 Bieg 2 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba 2:00.394     

12 Bieg 2 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:03.695  PB   

13 Bieg 1 Gabriel MANIECKI 01-05-21 OŚ AZS Poznań 2:08.988     

14 Bieg 2 Mateusz KACPERSKI 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń 2:21.956     

Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino DNFDNF     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-07-01   21:32:00

Wiatr: -0.3

1 74 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.354     

2 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.475     

3 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.161     

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.188     

5 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 13.196  PB   

154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     

723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS7     

866 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-07-01   21:38:00

Wiatr: 0.0

1 408 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.895     

2 59 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.163     

3 395 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.166     

4 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.277     

5 396 Seweryn SOSNA 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.442     

6 158 Franciszek STELMASIK 01-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 11.618     

7 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 11.701  SB   

105 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) DNS4     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   21:56:00

1 500 Mariola BARANOWSKA 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:21.51  SB   

2 400 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:24.46     
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3 95 Anna ŁAWRUKAJTIS 01-08-02 RKS Rumia(PM) 4:27.94  PB   

4 156 Natalia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 4:29.04  PB   

5 83 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:29.51  PB   

6 522 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 niestowarzyszona(...) 4:29.54     

7 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:29.86  PB   

8 148 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 4:35.06     

9 10 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 4:35.07  PB   

10 155 Julia KOPEĆ 01-10-31 OŚ AZS Poznań(WP) 4:36.47  PB   

11 154 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 OŚ AZS Poznań(WP) 4:37.40     

12 163 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 OŚ AZS Poznań(WP) 4:40.14  PB   

13 520 Monika URBAN 05-04-21 SKLA Sopot(PM) 4:40.64     

14 159 Martyna WYROŚLAK 02-09-05 OŚ AZS Poznań(WP) 4:42.07  PB   

15 93 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia(PM) 4:42.22     

16 92 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia(PM) 4:42.36     

17 533 Dominika JANICKA 05-06-19 SKLA Sopot(PM) 4:47.42  PB   

18 99 Weronika ŚLUSAŁEK 06-05-30 RKS Rumia(PM) 5:30.97     

400m 400 1:10.4

Międzyczasy

800m 500 2:21.8

1200m 500 3:34.2

Julia KORALEWSKA

Mariola BARANOWSKA

Mariola BARANOWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-07-01   22:07:00

1 112 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:51.652  PB   

2 325 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:52.002  PB   

3 388 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:57.483  PB   

4 141 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 4:02.551     

5 24 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:08.764  PB   

6 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:09.045  PB   

7 104 Jan MOKRZYCKI 05-06-09 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:09.326  PB   

8 727 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk(PM) 4:10.754     

400m 112 1:04.3

Międzyczasy

800m 388 2:06.7

1200m 112 3:09.5

Patryk SZMIT

Kacper ARENDT

Patryk SZMIT

Bieg 2/2
Start: 22-07-01   22:07:00

1 653 Jakub MALIK 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:08.051  PB   

2 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:15.192  PB   

3 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:17.792     

4 244 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork(PM) 4:18.095  PB   

5 100 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:21.613  PB   

6 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:23.274  PB   

7 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:32.516  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba 3:51.651  PB   

2 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 3:52.002  PB   

3 Bieg 1 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 3:57.483  PB   

4 Bieg 1 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań 4:02.554     

5 Bieg 2 Jakub MALIK 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław 4:08.051  PB   

6 Bieg 1 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard 4:08.765  PB   

7 Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 4:09.046  PB   

8 Bieg 1 Jan MOKRZYCKI 05-06-09 KS SMS Szklarska Poręba 4:09.327  PB   

9 Bieg 1 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk 4:10.758     

10 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 4:15.192  PB   

11 Bieg 2 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard 4:17.793     

12 Bieg 2 Oskar WĄSIK 05-02-19 SKS Sokół Malbork 4:18.094  PB   

13 Bieg 2 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard 4:21.615  PB   

14 Bieg 2 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 4:23.276  PB   

15 Bieg 2 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard 4:32.517  PB   

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   22:13:00

1 852 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:12.203  PB   

2 25 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8:42.255  PB   

3 736 Filip MICHALSKI 01-02-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 8:49.442  PB   

860 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF4     

65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF1     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-07-01   22:33:00

Wiatr: -0.1

164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 25.996     

19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.443     

75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 25.255     

65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 24.014     

Bieg 2/4
Start: 22-07-01   22:33:00

Wiatr: -0.2

154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 26.513     

151 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 26.426     

787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 26.332     

32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 26.094  PB   

204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 25.925     

Bieg 3/4
Start: 22-07-01   22:33:00

Wiatr: 0.0

266 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań(WP) 27.515  PB   

884 Anita KOSIKOWSKA 02-05-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.484     

427 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań(WP) 26.952     

732 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 AML Słupsk(PM) 26.443     

Bieg 4/4
Start: 22-07-01   22:33:00

Wiatr: +0.3

538 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła(WP) 30.066     
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48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 29.903  PB   

1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.392     

317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań(WP) 29.194  PB   

777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 27.665  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 24.0124.01     

2 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 25.2525.25     

3 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 25.4425.44     

4 Bieg 2 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 25.9225.92     

5 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 25.9925.99     

6 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 26.0926.09  PB   

7 Bieg 2 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 26.3326.33     

8 Bieg 2 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 26.4226.42     

9 Bieg 3 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 AML Słupsk 26.4426.44     

10 Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 26.5126.51     

11 Bieg 3 Kamila KORBAL 07-02-04 UKS 20 Poznań 26.9526.95     

12 Bieg 3 Anita KOSIKOWSKA 02-05-04 AZS-AWF Gorzów 27.4827.48     

13 Bieg 3 Emilia PASIKOWSKA 07-06-29 UKS 20 Poznań 27.5127.51  PB   

14 Bieg 4 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 27.6627.66  PB   

15 Bieg 4 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań 29.1929.19  PB   

16 Bieg 4 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 29.3929.39     

17 Bieg 4 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 29.9029.90  PB   

18 Bieg 4 Hanna WILANT 08-05-09 PLKS Gwda Piła 30.0630.06     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   22:35:00

Wiatr: +0.1

1 531 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła(WP) 24.192     

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.213  PB   

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   22:41:00

226 Julia MOMOT 06-09-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:37.104  SB   

333 Katarzyna CYPRYCH 88-09-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:24.543  PB   

201 Nadia KIEDROWSKA 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:24.463     

230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 3:23.756     

204 Michalina METLICKA 10-08-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:18.955     

205 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:17.736     

227 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:15.742  PB   

721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 2:59.912  PB   

237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:58.561  PB   

400m 237 1:09.2

Międzyczasy

800m 237 2:20.4

Anna GLAZIK

Anna GLAZIK
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1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-07-01   22:53:00

1 715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 2:33.503  PB   

2 218 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:35.332  PB   

3 217 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:36.251     

4 206 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:38.962  PB   

5 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:41.066  PB   

6 300 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:42.413     

7 27 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:43.115  PB   

8 248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:44.295  PB   

9 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:47.674     

400m 217 1:03.3

Międzyczasy

800m 218 2:05.4

Bartosz RUSOŃ

Dawid JANTA

Bieg 2/2
Start: 22-07-01   22:53:00

1 14 Illia KUCHERENKO 05-08-14 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:46.186     

2 333 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:49.653  PB   

3 31 Kamil FĄFERKO 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 2:51.302     

4 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:52.771     

5 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:53.395     

6 701 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk(PM) 2:57.694  PB   

7 221 Stanisław PRĄDZYŃSKI 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:02.573  SB   

8 213 Kryspin GARSKI 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:16.935  SB   

400m 535 1:07.3

Międzyczasy

800m 333 2:14.5

Paskal HOFFMAN

Dawid DARLIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk 2:33.501  PB   

2 Bieg 1 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom 2:35.332  PB   

3 Bieg 1 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 ULKS Talex Borzytuchom 2:36.253     

4 Bieg 1 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom 2:38.964  PB   

5 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:41.065  PB   

6 Bieg 1 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 2:42.416     

7 Bieg 1 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo 2:43.117  PB   

8 Bieg 1 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom 2:44.298  PB   

9 Bieg 2 Illia KUCHERENKO 05-08-14 KS Wejher Wejherowo 2:46.181     

10 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec 2:47.679     

11 Bieg 2 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 KS ADEA Team Gliwice 2:49.652  PB   

12 Bieg 2 Kamil FĄFERKO 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 2:51.303     

13 Bieg 2 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom 2:52.774     

14 Bieg 2 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła 2:53.395     

15 Bieg 2 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk 2:57.696  PB   

16 Bieg 2 Stanisław PRĄDZYŃSKI 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom 3:02.577  SB   

17 Bieg 2 Kryspin GARSKI 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom 3:16.938  SB   
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3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   23:09:00

1 216 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 10:25.931  PB   

72 Weronika MIKOŁAJEWSKA 02-08-28 GKS Żukowo(PM) DNF3     

205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF2     

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-07-01   23:27:00

482 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 11:04.831     

484 Mateusz KACPERSKI 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) DNF3     
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